
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

  Rozhodčí:  Dalibor Smékal 

  Ředitel výstavy: Tomáš Vrbica 

  Ekonom:  Ing. Jaromír Münster 

  Členové:             Richard Vaněk 

                                   Sylva Pavlíková 

                                  Mgr. Romana Šavlíková   

 

   

PROGRAM VÝSTAVY 

  SOBOTA 10. června 2023 

  8.00 - 9.00 hodin  -  přejímka psů 

  9.00 - 9.30 hodin  -  zahájení výstavy  

  9.30 - 14.00 hodin  -  posuzování v kruzích 

  14.00 - 15.00 hodin  -  přehlídka vítězů 
 

 

 

Výstavní výbor touto cestou děkuje sponzorům a všem, kdo se na 

uspořádání výstavy podílel! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělení do tříd 

Třída dorostu: 

- stáří od 6 do 9 měsíců 

Třída mladých: 

- stáří od 9 do 18 měsíců přístupná všem psům a fenám bez ohledu 

na již dříve vykonané zkoušky a získaná ocenění 

Mezitřída: 

- stáří od 15 do 24 měsíců, přístupná všem psům a fenám bez ohledu 

na již dříve vykonané zkoušky a získaná ocenění 

Třída otevřená: 

- stáří od 15 měsíců, přístupná všem psům a fenám bez ohledu na 

vykonané zkoušky a získaná ocenění 

Třída pracovní: 

- stáří od 15 měsíců, přístupná všem psům a fenám s uznanou 

zkouškou z výkonu 

Třída vítězů: 

- stáří od 15 měsíců, přístupná všem psům a fenám s titulem 

šampion, národní vítěz, klubový vítěz nebo vítěz speciální výstavy 

Třída veteránů: 

- stáří od 8 let 

Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa a feny v den konání výstavy. 

Pro zařazení do třídy pracovní a vítězů bylo nutno doložit fotokopii 

certifikátu (vydaného ČMKJ) či získaného titulu. 

Pokud uvedené doklady nebyly dodány nejpozději v den uzávěrky 

přihlášek, jedinec byl zařazen do třídy otevřené. 

Výstava se koná dle výstavního řádu ČMKU a zaslaných propozic pro 

konání výstavy. 
 

Zadávané tituly a čekatelství 
CAJC se zadává ve třídě mladých, CAC v mezitřídě, ve třídě otevřené, 

pracovní a vítězů, Klubový vítěz - pes, Klubový vítěz - fena, BOJ 

(nejlepší mladý plemene), BOV (nejlepší veterán plemene), BOB 

(nejlepší jedinec plemene), BOS (nejlepší jedinec opačného pohlaví)                                

Všechny tituly je možno zadat bez ohledu na počet předváděných jedinců, 

pokud kvalita kandidáta na titul odpovídá požadavkům na jeho zadání. 



Veterinární podmínky 
Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva. Psi, kteří neprošli 

veterinární přejímkou, se nesmí výstavy zúčastnit. Psi musí být vybaveni 

pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem obsahujícím záznam, 

že pes je v imunitě proti vzteklině a dále je v imunitě proti psince, 

parvoviróze a leptospiróze. 
 

Protesty 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není 

přípustný, protest z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či 

propozic) je přípustný. Musí být podán písemně v průběhu výstavy spolu 

se složením jistiny ve výši 1200,- Kč. Je projednáván komisí složenou z 

hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, jednoho z rozhodčích a za účasti 

osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 

odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele.. 
 

Rozhodčí 
Rozhodčí bude postupovat při posuzování a zadávání titulů podle 

výstavního řádu ČMKU a podle vydaných propozic. Rozhodčí je 

oprávněn odmítnout posoudit jedince, který nastoupí do kruhu opožděně. 
 

Všeobecné ustanovení 
• Na výstavě se posuzuje podle výstavního řádu ČMKU 

• Pořadatel a výstavní výbor neručí za případné onemocnění psů, za 

úhyn nebo ztrátu psa a neručí za škody způsobené psem v průběhu 

výstavy. Za škody způsobené psem ručí vystavovatel. 

• Přihlášený jedinec musí splňovat podmínky uvedené v propozicích 

výstavy. Vystavovatelé jsou odpovědni za obsah přihlášek i 

chyby v katalogu, které vznikly špatnou čitelností nebo neúplným 

vyplněním přihlášek. 

• z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl 

přístup na výstavy zakázán, háravé feny, feny ve vyšším stupni 

březosti, kojící feny a štěňata do stáří 6 měsíců. Dále psi nemocní, 

slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla 

být odstraněna vada exteriéru. 

• Změny exteriéru psa prováděné lakováním, pudrováním, 

tónováním srsti a základní úprava trimováním s vyvazováním psů 

na stolech jsou zakázány. 
 

Ocenění (výška, chybějící chrup) 

 

Psi – třída mladých 

 1 AMIGO VON KUROWITZ 
 10.05.2022, ČLP/JGT/23148, černý s pálením 
 o: Erik vom Asstraata, m: Bela Sirmium 
 ch: Srovnal Tomáš, maj: Srovnal Tomáš 

VELMI DOBRÝ (39 cm, 1x M3) 

 2 CAK Z BÍLOVSKÉ HŮRKY 
 05.06.2022, ČLP/JGT/23179, černý s pálením 
 o: Diks vom Asstraata, m: Debora Šangalov dvor 
 ch: Beníček Jiří, maj: Beníček Jakub 

VÝBORNÝ (37 cm, -) 

 3 CAR Z BÍLOVSKÉ HŮRKY 
 05.06.2022, ČLP/JGT/23176, černý s pálením 
 o: Diks vom Asstraata, m: Debora Šangalov dvor 
 ch: Beníček Jiří, maj: Mika Ondřej 

VÝBORNÝ 4 (38 cm, -) 

 4 CRON Z BÍLOVSKÉ HŮRKY 
 05.06.2022, ČLP/JGT/23180, černý s pálením 
 o: Diks vom Asstraata, m: Debora Šangalov dvor 
 ch: Beníček Jiří, maj: Kalhotková Kristýna 

NEPŘÍTOMNA 
 

 5 CRON ŽAMBERECKÁ LUKA 
 23.06.2022, ČLP/JGT/23293, černý s pálením 
 o: Axel z Rovenské Nor Manie, m: Arisa z Kořenského mlýna 
 ch: Štěpánek Jiří, maj: Mauler Tomáš 

VÝBORNÝ (37 cm, -) 

 6 DON Z HÁTŮ 
 04.06.2022, ČLP/JGT/23171, černý s pálením 
 o: Car z Moraveckého revíru, m: Oli Zexov dvor 
 ch: Růžička Jan, maj: Růžička Jan 

VÝBORNÝ 3 (37 cm, -) 

 

 



 7 FIN VRAMAR 
 04.04.2022, ČLP/JGT/23168, SPKP-11227, hnědý s pálením 
 o: Dragon z Tušických polí, m: Zita spod Bankova 
 ch: Vrábel Mário, maj: Verner Jakub 

VELMI DOBRÝ (35 cm, -) 

 

 8 FOX IMPERY SPID 
 24.03.2022, JR 724002 Lt, černý s pálením 
 o: Xenjo Impery Spid, m: Keli Frizervald 
 ch: Mitrović Nenad, maj: Mitrović Nenad 

VELMI DOBRÝ (39 cm, -) 
 

 9 HERO Z DVOŘÁČKOVA DOMU 
 30.04.2022, ČLP/JGT/23142, černý s pálením 
 o: Ektor z Vlkovy chaloupky, m: Bessy von Freitagshof 
 ch: Dvořáček Radoslav, maj: Koňařík Vlastimil 

VELMI DOBRÝ (38 cm, -) 

 

 10 HUGO OD HRADU PERNŠTEJNA 
 15.06.2022, ČLP/JGT/23188, černý s pálením 
 o: Diks vom ASSTRAATA, m: Nela z Kvaltínovej 
 ch: Ostrýž Libor Ing., maj: Smolíček Ján Bc. 

DOBRÝ (33 cm, -) 

 

 11 HYT DAVON JOSO 
 10.08.2022, ČLP/JGT/23314, černý s pálení 
 o: Bad od Černého kříže, m: Cindy Conny od Třech Dvorů 
 ch: Soukup Josef, maj: Skřivánek Martin 

VELMI DOBRÝ (38 cm, -) 

 

 12 CHARLIE OD NEZVALŮ 
 17.07.2022, ČLP/JGT/23226, černý s pálením 
 o: Diks vom Asstraata, m: Cira od Nezvalů 
 ch: Nezval Petr, maj: Štěrba Petr 

VÝBORNÝ 1, CAJC, BOB (39 cm, -) 

 
 

 13 CHICO OD NEZVALŮ 
 17.07.2022, ČLP/JGT/23227, černý s pálením 
 o: Diks vom Asstraata, m: Cira od Nezvalů 
 ch: Nezval Petr, maj: Tureček Karel 

VELMI DOBRÝ (36 cm, -) 

 

 14 IZÁK Z ČUČICKÉ ZELNICE 
 24.07.2022, ČLP/JGT/23230, černý s pálením 
 o: Huro z Čučické zelnice, m: Juli z Prateckého údolí 
 ch: Hytych Jiří, maj: Hytych Jiří 

VÝBORNÝ 2 (36 cm, -) 

 

 15 WERO OD STARÉ VSI 
 10.06.2022, ČLP/JGT/23209, černý s pálením 
 o: Diks vom Asstraata, m: Fauna z Prateckého údolí 
 ch: Šavlík Václav, maj: Jakub Jiří 

VELMI DOBRÝ (39 cm, -) 

 
 

Psi – mezitřída 

 16 ARNY Z BŘEŽANSKÝCH STRÁNÍ 
 29.07.2021, ČLP/JGT/23054, černý s pálením 
 o: At GAFT, m: Windy z Břežanských strání 
 ch: Krpeš Ladislav, maj: Šín Michal 

VYLOUČEN – naměřeno 42 cm 
 

 17 DRAGAN 
 05.12.2021, ČLP/JGT/23391, JR 724066 Lt, černý s pálením 
 o: Urke Devils of Ring, m: C-Beta 
 ch: Radivojević Danijel, maj: Kopka Václav 

VÝBORNÝ 1, CAC, KLUBOVÝ VÍTĚZ  (38 cm, -) 

 

 18 VIKING OD STARÉ VSI 
 12.08.2021, ČLP/JGT/23084, černý s pálením 
 o: Nik z Březiňáku, m: Fauna z Prateckého údolí 
 ch: Šavlík Václav, maj: Navrátil Václav 

VYLOUČEN – pro agresivitu 

 



Psi – třída otevřená 

 19 APOLLO DEMON MORAVIA 
 12.11.2020, 22865, černý s pálením 
 o: Car z Moraveckého revíru, m: Eimy Hybrálecký lovec 
 ch: Pařízek Jan Ing., maj: Záruba Jiří 

VÝBORNÝ 1, CAC (35 cm, 1x M3) 

 

 20 CAGY Z PŘITASILOVA DVORA 
 23.05.2021, ČLP/JGT/22994, hnědý s pálením 
 o: Canis od Veliké řeky, m: Megy z Kvaltinovej 
 ch: Přitasil Ladislav, maj: Richtár Petr4 

VELMI DOBRÝ 3 (37 cm, -) 
 

 21 CAKI IMPERY SPID 
 23.11.2021, JR 723446 Lt, černý s pálením 
 o: Winner Impery Spid, m: Nora 
 ch: Mitrović Nenad, maj: Šindler Jaroslav Ing. 

DOBRÝ (40 cm, 2x M3) 

 

 22 GERY Z ÚDOLÍ JAVORNICE 
 26.07.2017, ČLP/JGT/21775, černý s pálením 
 o: Ergo z Toužínských strání, m: Arka od Veliké řeky 
 ch: Uher Josef, maj: Novák Martin 

VÝBORNÝ 2, Res.CAC (40 cm, -) 

 

 23 HAK Z ČEKAČKY 
 09.06.2021, ČLP/JGT/23023, černý s pálením 
 o: Závooztetö Boo, m: Cira z Moraveckého revíru 
 ch: Bílek Jan, maj: Kaňa Vít 

VYLOUČEN – výška 41 cm 

 

 24 LEO OD KAMENNSKÉ HORY 
 16.03.2021, ČLP/JGT/22925, černý s pálením 
 o: At GAFT, m: Frony od Kamennské hory 
 ch: Sýkora Václav, maj: Dokoupil Jan 

DOBRÝ (38 cm, 2x M3) 

 

 

Psi – třída pracovní 

 25 HALK OD NEZVALŮ 
 20.09.2021, ČLP/JGT/23091, černý s pálením 
 o: Diks vom Asstraata, m: Cira od Nezvalů 
 ch: Nezval Petr, maj: Pánek Stanislav 

VÝBORNÝ 1, CAC (38 cm, -) 

 

 26 TANGO Z JEDLOVÉ 
 29.04.2020, ČLP/JGT/22667, černý s pálením 
 o: Lord Plesówka, m: Kroma ot Belashtitza 
 ch: Burgert Tomáš, maj: Nezhyba Oldřich Ing. 

DOBRÝ (38 cm, -) 

 
 

 

Feny – třída mladých 

 27 AKI ZE SOVINCE 
 04.08.2022, ČLP/JGT/23241, černá s pálením 
 o: Jon von House Panickankill, m: Engye vom Asstraata 
 ch: Rudický Jaroslav, maj: Rudický Jaroslav 

VELMI DOBRÝ (36 cm, 2x M3) 

 

 28 CIRA Z BÍLOVSKÉ HŮRKY 
 05.06.2022, ČLP/JGT/23182, černá s pálením 
 o: Diks vom Asstraata, m: Debora Šangalov dvor 
 ch: Beníček Jiří, maj: Richtár Petr 

VÝBORNÝ 1, CAJC, BOS (35 cm, -) 
 

 29 DINA Z HÁTŮ 
 04.06.2022, ČLP/JGT/23175, černá s pálením 
 o: Car z Moraveckého revíru, m: Oli Zexov dvor 
 ch: Růžička Jan, maj: Novák Martin 

VÝBORNÝ 3 (36 cm, -) 

 

 



 30 DONA Z HÁTŮ 
 04.06.2022, ČLP/JGT/23172, černá s pálením 
 o: Car z Moraveckého revíru, m: Oli Zexov dvor 
 ch: Růžička Jan, maj: Valentová Karolína 

DOBRÝ (34 cm, -) 

 

 31 EBBY SPOD BANKOVA 
 17.04.2022, ČLP/JGT/23376, SPKP-11242, černá s pálením 
 o: Trin Zexov dvor, m: Cira spod Bankova 
 ch: Bačík Ján, maj: Münster Jaromír 

VELMI DOBRÝ (38 cm, -) 

 

 32 ISABELL Z ČUČICKÉ ZELNICE 
 24.07.2022, ČLP/JGT/23234, černá s pálením 
 o: Huro z Čučické zelnice, m: Juli z Prateckého údolí 
 ch: Hytych Jiří, maj: Součková Běla 

DOBRÝ (34 cm, -) 
 

 33 ISIS Z ČUČICKÉ ZELNICE 
 24.07.2022, ČLP/JGT/23235, černá s pálením 
 o: Huro z Čučické zelnice, m: Juli z Prateckého údolí 
 ch: Hytych Jiří, maj: Hytych Jiří 

VÝBORNÝ (36 cm, -) 

 

 34 JESSI ZE SOKOLÍHO DOLU 
 11.05.2022, ČLP/JGT/23163, černá s pálením 
 o: Kron ot Belashtitza, m: Bonie Dlouhá stoka 
 ch: Kopka Václav, maj: Mendl Jiří 

VELMI DOBRÝ (35 cm, -) 

 

 35 WALEXA OD STARÉ VSI 
 10.06.2022, ČLP/JGT/23211, černá s pálením 
 o: Diks vom Asstraata, m: Fauna z Prateckého údolí 
 ch: Šavlík Václav, maj: Šavlík Václav Ing. 

VELMI DOBRÝ 4 (35 cm, -) 

 

 

Feny – mezitřída 

 36 BORA SPOD MÁLINSKÝCH STRÁNÍ 
 05.02.2022, ČLP/JGT/23392, SPKP-11212, černá s pálením 
 o: Jack Petkov, m: Dixie Šangalov dvor 
 ch: Kovalančík Miroslav, maj: Nezval Petr 

VÝBORNÝ 2, Res. CAC (37 cm, -) 
 

 37 IDA ZE SOKOLÍHO DOLU 
 22.07.2021, ČLP/JGT/23063, černá s pálením 
 o: Back Dlouhá stoka, m: Bella Zoborský prameň 
 ch: Kopka Václav, maj: Grossmann Vladimír 

VÝBORNÝ 1, CAC, KLUBOVÝ VÍTĚZ (37 cm, -) 

 

 38 TAJGA VOM CESNAK 
 22.10.2021, ČLP/JGT/23279, JR 723228 Lt, černá s pálením 
 o: Axel z Rovenské Nor Manie, m: Beta vom Cesnak 
 ch: Cesnak Vlatko, maj: Jedelský Ladislav 

VELMI DOBRÝ 4 (37 cm, 2x M3) 

 

 39 VENDETA OD STARÉ VSI 
 12.08.2021, ČLP/JGT/23086, černá s pálením 
 o: Nik z Březiňáku, m: Fauna z Prateckého údolí 
 ch: Šavlík Václav, maj: Beck Josef 

VÝBORNÝ 3 (37 cm, -) 

 
 

Feny – třída otevřená 

 40 AKIRA OD HOŠŤÁLKY 
 20.06.2017, ČLP/JGT/21754, černá s pálením 
 o: Axel z Rovenské Nor Manie, m: Dona z Holubče 
 ch: Kuchařová Jana, maj: Kollanda Viktor 

VELMI DOBRÝ 4 (35 cm, -) 

 

 

 

 
 



 41 AZRA DEVILS OF RING 
 20.09.2021, ČLP/JGT/23390, JR 723221 Lt, černá s pálením 
 o: Maks, m: Luna 
 ch: Stamenković Predrag, maj: Kopka Václav 

VÝBORNÝ 2, Res. CAC (37 cm, -) 

 

 42 CARA SPOD BANKOVA 
 02.07.2019, ČLP/JGT/22592, SPKP-10811, černá s pálením 
 o: Yack vom Mardersteg, m: Oxa spod Bankova 
 ch: Bačík Ján, maj: Váško Martin 

VÝBORNÝ 1, CAC (34 cm, -) 

 

 43 URSA Z JEDLOVÉ 
 09.06.2021, ČLP/JGT/23047, černá s pálením 
 o: Lord Plesówka, m: Kroma ot Belashtitza 
 ch: Burgert Tomáš, maj: Beck Josef 

VELMI DOBRÝ  3 (40 cm, -) 

 
 

 

Feny – třída pracovní 

 44 BRIA Z BÍLOVSKÉ HŮRKY 
 25.03.2021, ČLP/JGT/22928, černá s pálením 
 o: Yack vom Mardersteg, m: Debora Šangalov dvor 
 ch: Beníček Jiří, maj: Novotný Josef 

VÝBORNÝ 1, CAC (35 cm, -) 
 

 45 CHARLOTTE Z JENIŠOVA 
 02.09.2020, ČLP/JGT/22808/23, hnědá s pálením 
 o: Huro z Čučické zelnice, m: Elsa z Jenišova 
 ch: Vitouš Jan, maj: Součková Běla 

NEPŘÍTOMNA 

 46 SANTA BUKOWA OSTOJA (FCI) 
 29.07.2017, ČLP/JGT/21888, PKR.III-82420, černá s pálením 
 o: Tristan Bukowa Ostoja (FCI), m: Una Bukowa Ostoja (FCI) 
 ch: Debowski Marian & Hubert, maj: Váško Martin 

VYLOUČEN – nestandardní skus 
 

 

Feny – třída vítězů 

 47 EJMY ŽOCHÁRKA Z OBCHODNEJ 
 26.02.2021, ČLP/JGT/23220, SPKP-11137, černá s pálením 
 o: Ikar Svojnický ranč, m: Arka Žochárka z Obchodnej 
 ch: Jakubík Oto, maj: Šrajt Jiří 

VÝBORNÝ 1, CAC (39 cm, -) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seznam vystavovatelů 
Beck Josef, 74235 Heřmanice u Oder 5 39, 43 

Beníček Jakub, Bílov 106, 74301 Bílovec 2 

Dokoupil Jan, Míšovice 340, 67171 Hostěradice 24 

Grossmann Vladimír, Na Louky 13, 74601 Opava 37 

Hytych Jiří, Čučice 134, 66491 Ivančice 14, 33 

Jakub Jiří, 74255 Albrechtičky 271 15 

Jedelský Ladislav, 78901 Rovensko 213 38 

Kalhotková Kristýna, Bělá 84, 58401 Ledeč nad Sázavou 4 

Kaňa Vít, Lipová 536, 69155 Moravská Nová Ves 23 

Kollanda Viktor, Malé Karlovice 773, 75606 Velké Karlovice 40 

Koňařík Vlastimil, 75645 Branky 310 9 

Kopka Václav, Opavská 166, 74719 Bohuslavice 17, 41 

Mauler Tomáš, 78397 Paseka 258 5 

Mendl Jiří, 25766 Křivsoudov 157 34 

Mika Ondřej, Opavská 193, 74719 Bohuslavice 3 

Mitrović Nenad, Stevana Mokranjca 23,  Velika Plana, SRB 8 

Münster Jaromír, 76323 Dolní Lhota 20 31 

Navrátil Václav, Zahradní 1247, 75131 Lipník nad Bečvou 18 

Nezhyba Oldřich Ing., 75104 Rokytnice 414 26 

Nezval Petr, Šošůvka 98, 67913 Sloup 36 

Novák Martin, Horní Myslová 24, 58856 Telč 22, 29 

Novotný Josef, Dubčany 14, 78322 Cholina 44 

Pánek Stanislav, Drválovice 71, 67936 Vanovice 25 

Richtár Petr, 74301 Tísek 180 20, 28 

Rudický Jaroslav, Nenkovice 196, 69637 Želetice 27 

Růžička Jan, Útěchovičky 11, 39301 Pelhřimov 6 

Skřivánek Martin, 68703 Babice 205 11 

Smolíček Ján Bc., 1. Mája 556/24, 90701 Myjava, SR 10 

Součková Běla, Kroučová 112, 27054 Rakovník 32, 45 

Srovnal Tomáš, Kurovice 108, 76852 Míškovice 1 

Šavlík Václav Ing., Mezholezy 69, 34506 Kdyně 35 

Šín Michal, Vysoká u Holic 33, 53401 Holice 16 

Šindler Jaroslav Ing., 75301 Partutovice 92 21 

Šrajt Jiří, Meziříčko 97, 67961 Letovice 47 

Štěrba Petr, Na Kopečku 369/3, 67961 Letovice 12 

Tureček Karel, Zádveřice 303, 76312 Vizovice 13 

Valentová Karolína, 34545 Blížejov 233 30 

Váško Martin, Klacovská 44, 50311 Hradec Králové 42, 46 

Verner Jakub, Pržno 227, 75623 Jablůnka 7 

Záruba Jiří, Sližany 163, 76833 Morkovice-Sližany 19 

Moravskoslezský klub chovatelů jagdteriérů 
si Vám dovoluje nabídnout možnost zakoupení oděvů  

s vyšitým logem klubu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Více informací: 

• na stránkách klubu: www.jagdterrierclub.cz 

• na FB skupině: Moravskoslezský klub chovatelů jagdteriérů, 

kde naleznete veškerou nabídku oděvů ať už pro pány, dámy či naše nejmenší. 

 

Ke stažení je formulář pro Vaše objednávky a přiložena je i velikostní 

tabulka, abychom předešli reklamacím. 

 

Objednávky zasílejte na e-mail: romanasavlikova@seznam.cz 

 

 

http://www.jagdterrierclub.cz/

